5000118-79.2009.8.21.0141/RS

VEICULO FORD/FIESTA SEDAN 1.6 FLEX     SUSPENSO 01(um) VEICULO FORD/FIESTA SEDAN 1.6 FLEX, ANO 2010 MODELO 2010, PLACA IQQ7971,
RENAVAM 00201018047, COR PRETA, COMBUSTIVEL FLEX. NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE EM R$
25.723,00,00(vinte e cinco mil e setecentos e vinte e três reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 25.723,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 12.861,50 | TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 300,00

VEICULO FORDFIESTA SEDAN 1.6 FLEX
1º Leilão: 20/06/2023 - 14:40

2º Leilão: 30/06/2023 - 14:40

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS